
LÉTO 2023 
NA LETIŠTI 

VÁCLAVA HAVLA PRAHA

INFORMACE PRO CESTOVNÍ KANCELÁŘE

DUBEN 2023



LÉTO 2023 V ČÍSLECH

152
DESTINACÍ

TOP 5 DOVOLENKOVÉ DESTINACE

V LÉTĚ 2023

1. ANTALYA 49x

2. MARSA ALAM 27x

3. HURGHADA 27x

4. BURGAS 26x

5. RHODOS 24x

TOP 5 DESTINACE (MIMO DOVOLENKOVÉ)

V LÉTĚ 2023

1. LONDÝN 78x

2. AMSTERDAM 62x

3. PAŘÍŽ 59x

4. MILAN 38x

5. FRANKFURT 35x

TOP 5 ZEMĚ V LÉTĚ 2023

1. ŘECKO 124x

2. VELKÁ BRITÁNIE 116x

3. ITÁLIE 113x

4. ŠPANĚLSKO 94x

5. TURECKO 89x

11
NOVÉ 

DESTINACE

11
NOVÉ LINKY

65
DOPRAVCŮ

13,3M
PAX 2023

40
DESTINACÍ S 

NAVÝŠENOU 

FREKVENCÍ



AKTUÁLNÍ SÍŤ PŘÍMÝCH LETECKÝCH SPOJENÍ



NOVÉ DESTINACE V LÉTĚ 2023

SOUL 

(KOREAN AIR, 4x)

TCHAJ-PEJ

(CHINA AIRLINES, 2x)

BILBAO

(VUELING, 2x)

SEVILLA

(RYANAIR, 2x)

DUBROVNÍK

(CROATIA AIRLINES, 1x)

JEREVAN

(WIZZ AIR, 2x)

GDAŇSK

(RYANAIR, 2x)

SKIATHOS

(RYANAIR, 2x)

RIMINI

(RYANAIR, 2x)

SALÁLA

(SALAM AIR, 1x)

MASKAT 

(SALAM AIR, 2x)



NOVÁ SPOJENÍ DO OBLÍBENÝCH DOVOLENKOVÝCH DESTINACÍ

MARSA ALAM (AIR CAIRO)

LARNAKA (CYPRUS AIRWAYS)

RHODOS (EUROWINGS)

SKIATHOS (RYANAIR)

DUBROVNÍK (CROATIA AIRLINES)

ZAKYNTHOS (EUROWINGS)

KORFU (EUROWINGS)

BILBAO (VUELING)

SEVILLA (RYANAIR)

RIMINI (RYANAIR)



POSÍLENÁ SPOJENÍ K VYBRANÝM DOVOLENKOVÝM LINKÁM

POSÍLENÁ SPOJENÍ (PRAVIDELNÉ LINKY)

ALICANTE EUROWINGS 2x  3x TÝDNĚ

BARI RYANAIR 2x  3x TÝDNĚ

KEFALONIA SMARTWINGS 3x  4x TÝDNĚ

KORFU RYANAIR 2x  3x TÝDNĚ

KOS SMARTWINGS 7x  8x TÝDNĚ

LARNAKA
SMARTWINGS

WIZZ AIR

4x  6x TÝDNĚ

2x  3x TÝDNĚ

MALAGA EUROWINGS 3x  4x TÝDNĚ

MALLORCA SMARTWINGS 6x  7x TÝDNĚ

RHODOS SMARTWINGS 12x  13x TÝDNĚ

SAMOS SMARTWINGS 2x  3x TÝDNĚ

SPLIT CROATIA AIRLINES 1x  2x TÝDNĚ

TIVAT AIR MONTENEGRO 2x  4x TÝDNĚ

ZADAR RYANAIR 4x  6x TÝDNĚ



POSÍLENÁ SPOJENÍ DO VYBRANÝCH KLÍČOVÝCH DESTINACÍ

POSÍLENÁ SPOJENÍ (PRAVIDELNÉ LINKY)

BARCELONA
EUROWINGS

RYANAIR

4x  5x TÝDNĚ

3x  4x TÝDNĚ

BRUSEL RYANAIR DENNĚ  9x TÝDNĚ

HELSINKY FINNAIR 2x  3x DENNĚ

KODAŇ

EUROWINGS

NORWEGIAN

SAS

6x  11x TÝDNĚ

5x  DENNĚ

6x TÝDNĚ

LONDÝN
BRITISH AIRWAYS

RYANAIR

5x  6x DENNĚ

16x TÝDNĚ  3x DENNĚ

MANCHESTER
JET2.COM

RYANAIR

2x TÝDNĚ  4x TÝDNĚ

4x TÝDNĚ  DENNĚ

MILÁN

BERGAMO

EASYJET

RYANAIR

4x  13x TÝDNĚ

10x  11x TÝDNĚ

PAŘÍŽ

AIR FRANCE

RYANAIR

VUELING

3X  4x DENNĚ

4x  5x TÝDNĚ

3x  5x TÝDNĚ

ŘÍM
RYANAIR

WIZZ AIR

6x  11x TÝDNĚ

1x  9x TÝDNĚ



DÁLKOVÁ LETECKÁ SPOJENÍ V LÉTĚ 2023

NEW YORK SOUL TCHAJ-PEJ KUVAJT CITY

• DELTA AIR LINES  

• 8.5.2023 – 30.9.2023

• DENNĚ

RIJÁD

• KOREAN AIR

• OD 27.3.2023

• 3x TÝDNĚ / 4x TÝDNĚ

• CHINA AIRLINES

• OD 19.7.2023

• 2x TÝDNĚ

MASKAT DUBAJ DAUHÁ

• JAZEERA AIRWAYS

• 7.5.2023 – 21.9.2023

• 2x TÝDNĚ

• FLYNAS

• 23.6.2023 – 30.8.2023 

• 3x TÝDNĚ

• SALAM AIR

• 2x TÝDNĚ

• EMIRATES/FLYDUBAI

• 2x DENNĚ

• QATAR AIRWAYS

• DENNĚ



NOVÉ RESTAURACE, BISTRA & KAVÁRNY

• PRG TAKE OFF BAR (PRST C)

• BOTTEGA PROSECCO BAR & 

RESTAURANT (PRST B + D)

• BAGETERIE BOULEVARD (PRST D)

• COSTA COFFE (PRST D – NONSTOP)

• PAUL (PRST B + STANEK NA C)

• SO COFFEE (PRST A)

• NATOO (PRST B + C)

• LAVAZZA (STÁNEK – PRST C)

• BEER & PRETZELS (STÁNEK – PRST C)

FOOD COURT 

PRST D 

TERMINÁL 2

24/7 PROVOZ

14 NOVÝCH PROVOZOVEN / 11 

KONCEPTŮ



PRO PŘÍJEMNÝ POBYT NA LETIŠTI

RELAXAČNÍ ZÓNY

• NA T1 U RESTAURACE RUNWAY

• NA T2 NA ZAČÁTKU PRSTU C

• KLID PRO PRÁCI A RELAXACI

• POHLDNÁ KŘESLA A PRACOVNÍ STOLY

• WIFI A ELEKTRICKÉ ZÁSUVKY

• AUTOMAT NA KÁVU

ZELENÉ ZÓNY

• PROSTOR PRO RELAXACI PŘIMO V PROSTORÁCH 

TERMINÁLU

• POHODNÉ SEZENÍ S VÝHLEDEM DOPLNĚNO ZELENÍ

• T 1 PRST B, T1 PRST C 

BABY ROOMS

• NA T1 U RESTAURACE RUNWAY 

• NA T2 VE DRUHÉ PATŘE PRSTU D

• REKONSTRUOVANÉ MÍSTNOSTI 

• NOVÝ NÁBYTEK, TAPETY, NOVÉ HRAČKY

• PŘEBALOVACÍ PULT A JINÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘIPRAVUJEME 

PROJEKTY PRO 

CESTUJÍCÍ S 

DĚTMI



SALONKY NA LETIŠTI PRAHA

POHODLÍ A KOMFORT PŘI ČEKÁNÍ NA ODLET V DESIGNOVÉM PROSTŘEDÍ

• ALL-INCLUSIVE OBČERSTVENÍ A NÁPOJE

• MÍSTO PRO SETKÁNÍ A OBCHODNÍ JEDNÁNÍ

• TV, WI-FI A DENNÍ TISK

• DĚTSKÉ KOUTKY V KAŽDÉM Z NAŠICH SALONKŮ

• SPRCHY

PRIVATE CHECK-IN SERVICE

PRIVATE FAST TRACK



VIP SERVICE CLUB CONTINENTAL

PRIVATE 

CHECK-IN 

SERVICE

PRIVATE 

FAST 

TRACK

• NEMUSÍTE SE O NIC STARAT

- ODBAVÍME VÁS I VAŠE 

ZAVAZADLA

• ZAJISTÍME VÁM SOUKROMÍ

A DISKRÉTNOST V SALONKU

S ALL-INCLUSIVE OBČERSTVENÍM

• PROJDETE PRIVÁTNÍ 

BEZPEČNOSTNÍ KONTROLOU A 

DOVEZEME VÁS PŘÍMO K LETADLU



LETIŠTNÍ HOTEL AEROROOMS

(T1 – LANDSIDE/AIRSIDE)

• PRO CESTUJÍCÍ PŘED ODLETEM,

KTEŘÍ JEŠTĚ NEJSOU ODBAVENI

- S PŘÍSTUPEM Z VEŘEJNÉ ČÁSTI 

TERMINÁLU

• PRO CESTUJÍCÍ, KTEŘÍ JSOU JIŽ 

ODBAVENI - S PŘÍSTUPEM 

V TRANZITNÍ ČÁSTI TERMINÁLU

• K PŘESPÁNÍ ČI ODPOČINKU PŘES 

DEN

• KLIDNÉ PROSTŘEDÍ PŘED CESTOU

14 POKOJŮ PŘÍMO 

NA TERMINÁLE 1



RESTAURACE RUNWAY

PRIVATE 

CHECK-IN 

SERVICE

PRIVATE 

FAST 

TRACK

TERMINÁL 1 – VEŘEJNÁ ČÁST PO SCHODECH V PŘÍLETOVÉ HALE

TERMINÁL 1 – NEVEŘEJNÁ ČÁST, ZA PASOVOU KONTROLU, PRVNÍ PATRO

HLAVNÍ JÍDLO OD 150 KČ 

(PESTRÝ VÝBĚR ČESKÉ I MEZINÁRODNÍ 

KUCHYNĚ, DĚTSKÉ MENU, SNACK NA 

CESTU)

20% SLEVA NA CELÝ SORTIMENT 

• QR KÓD NOVĚ PRO SEZÓNU 2023

• VOUCHERY PRO VAŠE KLIENTY PŘIPRAVÍME 

NA MÍRU

• VÍCE INFORMACÍ 

RADKA.HORAKOVA@PRG.AERO

24/7 

PROVOZ 

OD 6/2023



AEROPARKING – PARKOVÁNÍ PŘÍMO NA LETIŠTI

SLUŽBA PREMIUM VALLET

• PŘISTAVENÍ AUTOMOBILU PŘÍMO U 

TERMINÁLU

NABÍJECÍ STANICE

PRO ELEKTROMOBILY

NAVIGAČNÍ VIDEA

PRO ZÁKAZNÍKY 

• PRO LEPŠÍ ORIENTACI NÁVŠTĚVNÍKŮ



SLUŽBA BALENÍ ZAVAZADEL

• BALÍCÍ SLUŽBY + TRACKING A POJIŠTĚNÍ

• CESTOVNÍ DOPLŇKY PRO NÁKUPY NA 

POSLEDNÍ CHVÍLI

• ODBAVOVACÍ HALA T1 A T2

• SPOLEČNOST TRAWELL CO – NEJVĚTŠÍ 

BALICÍ SPOLEČNOST NA TRHU, 130 

PROVOZOVEN PO CELÉM SVĚTĚ

• CENA OD 250 CZK

• 100% ODOLNÁ A RECYKLOVATELNÁ FÓLIE

• OTEVŘENÍ SPOLUPRÁCI S CESTOVNÍMI 

KANCELÁŘEMI FORMOU VOUCHERŮ, SLEV, 

BALÍČKŮ

• KONTAKT: MATEJ.VACINEK@PRG.AERO

SPOLUPRÁCE S 

CESTOVNÍMI 

KANCELÁŘEMI



PRO JEŠTE PŘÍJEMNĚJŠÍ POBYT NA LETIŠTI

• ZOPAKUJTE SI PRAVIDLA PRO PRŮCHOD BEZPEČNOSTÍ KONTROLOU

• ZJISTĚTE SI LIMITY PRO POČET A ROZMĚRY  PŘEPRAVOVANÝCH 

ZAVAZADEL

• ZVAŽTE DOPRAVNÍ SITUACI A VYRAŽTE S DOSTATEČNÝM PŘEDSTIHEM

• ZJISTĚTE SI ČAS NÁSTUPU A ČAS UZAVŘENÍ GATU

• NA LETIŠTI BUĎTE MINIMÁLNĚ DVĚ HODINY PŘED ODLETEM

• VYUŽIJTE ONLINE ODBAVENÍ

• CO NEJDŘÍVE PROJDĚTE PASOVOU A BEZPEČNOSTNÍ KONTROLOU

• PRAVIDELNĚ KONTROLUJTE STAV LETU A NÁSTUPU NA LET



NAŠE MARKETINGOVÁ PODPORA



DĚKUJEME

LAND YOUR BUSINESS IN PRAGUE!


